
All’Ufficio Concorsi INGV

All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale INGV 

Alla Gestione sito Web  

 

Decreto n. 70 /2020 

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio per il 

conferimento di n.  1 assegno di ricerca post – dottorale con avviso di selezione n. 2/2020 

(protocollo n. 0007169 del 23/06/2020) su fondi di progetto MIUR 2020-2029 denominato 

“Pianeta Dinamico - Geoscienze per la comprensione dei meccanismi di funzionamento della 

Terra e dei conseguenti rischi naturali” (OB.FU. 1020.010). 

 Visto l’avviso n. 2/2020 (protocollo n. 0007169 del 23/06/2020) per il conferimento di 

n.  1 assegno di ricerca post – dottorale; 

 Visto il D. D. n. 44/2020 (protocollo n. 0008036 del 10/07/2020) con il quale è stata 

nominata una Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

 Visti i verbali della Commissione esaminatrice; 

 Accertata la regolarità degli atti della stessa compiuti; 

DECRETA 

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in oggetto: 

GAGLIANO Antonina Lisa   75,2/100 

ROMANO Pierangelo   78/100 

Pertanto, è dichiarato vincitore il candidato ROMANO Pierangelo.    

                                                                                                                            

                                                                                                            Dott. Francesco Italiano 


